
UCHWAŁA NR 331/2023 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji Uniwersytetowi Śląskiemu w Katowicach 

Na podstawie art.12 ust.1. pkt 2 i 6 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 2578), a także § 2 ust. 2 pkt 1,4 i 7 Statutu 
Związku Metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia”, stanowiącego załącznik do uchwały 
nr V/1/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 2018 roku (Dz. Urz. Woj. 
Śl. z 2022 r., poz.574), w związku z przepisami art. 11 i 372 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 2023, poz. 742 z późn. zm.) 

 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie dotacji Uniwersytetowi Śląskiemu w Katowicach w wysokości 
600.000,00 zł, na realizację wydarzenia otwierającego obchody Europejskiego Miasta Nauki Katowice 
2024 w dniu 09.12.2023 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Panu Henrykowi Borczykowi - Wiceprzewodniczącemu Zarządu 
Górnośląsko–Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Zarządu Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii 
 
 

Henryk Borczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5C25D66-2D84-4D03-B4A1-136FB821F3E6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 331/2023 ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 9 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-11-09T16:22:32+0100
	Henryk Franciszek Borczyk




